SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 209 /KSBT

V/v gửi yêu cầu báo giá linh kiện thay thế

cho các thiết bị công nghệ thông tin

     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

    Thừa Thiên Huế, ngày 05  tháng 3   năm 2024

Kính gửi: Các công ty có năng lực.

Để làm cơ sở cho việc Mua sắm linh kiện thay thế cho các thiết bị công nghệ

thông tin, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế kính đề nghị quý Công

ty báo giá cho mặt hàng sau đây:

Stt Danh mục Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1 Mực nạp bột KH 004-02 Bình 150

2 Trống in Laser Cái 45

3 Gạt mực Laser Cây 45

4 Trục su Laser Cái 5

5 Trục từ Laser Cái 5

6 Bao lụa Laser Cuộn 5

7 Lô ép Laser Cái 5

8 Hộp mực máy in Hộp 1

9 Nguồn máy tính thƣờng  Cái 30

10 Chuột máy tính Dareu Cái 10

11 Bàn phím máy tính Dareu Cái 8

12 Dây mạng internet Cat6e Mét 50

13 Bộ định tuyến  Cái 4

14 Sửa lỗi hệ thống… Lần 30

- Bản giấy xin gửi phát nhanh về địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thừa Thiên Huế,10-12 Nguyễn Văn Cừ, phƣờng Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh

Thừa Thiên Huế ( SĐT: 0234.3822466)

- Thời hạn gửi báo giá: Kể từ ngày 05/3/2024 đến 15h30 ngày 12/3/2024

- Yêu cầu: nhà thầu có năng lực kinh nghiệm thực hiện gói thầu, có báo giá

đáp ứng các tiêu chí.

Trân trọng cám ơn!

  Nơi nhận:
- Nhƣ danh sách đính kèm;

- Phòng TCHC: đăng tải trang CDC

- Lƣu: VT, KHTC

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Nguyễn Lê Tâm

SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC NHÀ THẦU NHÂN CÔNG VĂN

Kèm theo Công văn số:  209/KSBT ngày  05  tháng  03 năm 2024

STT Tên đơn vị Địa chỉ SĐT

1 CÔNG TY TNHH MTV CÔNG

NGHỆ VIỄN THÔNG PHÚC ANH

HUẾ

56 Trƣờng Chinh, Phƣờng

Xuân Phú, Thành Phố Huế,

Tỉnh Thừa Thiên Huế

0965845420

2 CÔNG TY TNHH MTV ITC HUẾ  Tỉnh lộ 10, Phƣờng Phú

Thƣợng, Thành Phố Huế,

Tỉnh Thừa Thiên Huế

0905853645

3 CÔNG TY TNHH MTV THƢƠNG

MẠI VÀ DỊCH VỤ THỊNH PHÁT

COMPUTER

 32 Nguyễn Chí Thanh,

Phƣờng Gia Hội, Thành

Phố Huế, Tỉnh Thừa Thiên

Huế

0935132032

4 TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN

CÔNG NGHỆ QUANG VĨ

COMPUTER

62 Phùng Hƣng, Thành Phố

Huế, Tỉnh Thừa Thiên Huế

0816309275

		2024-03-05T14:46:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!